АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        07.02.2024                                                                                                                   № 9

        О внесении изменений в Постановление Сергеевского сельского поселения от

21.11.2019 № 53  "Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Заключение соглашений о перераспределении земель и (или)

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земель и(или)

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и

земельных участков,  находящихся в частной собственности»"

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 27.07.2010 № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» « Уставом

Сергеевского  сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской

области, на основании модельного акта прокуратуры от 26.12.2023 №7-08-2023/ 885-23,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Заключение соглашений о перераспределении земель и (или) земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности, или земель и(или)

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,

и земельных участков,  находящихся в частной собственности», следующие

изменения:

1.1 В пункте 2.4.1. слова «тридцать дней» заменить словами «двадцать дней»

          2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сергеевского

сельского поселения                                                                                          Н.П.Шевкопляс